

## Kirkkoherran katsaus

Herttoniemen seurakunnan seurakuntaneuvosto 13.02.2024 § 6

### Päätösehdotus

Merkitään tiedoksi.

### Päätös

Merkittiin tiedoksi.

### Selostus

Kirkkoherra kertoo seurakunnan ajankohtaisista asioista.

#### **Muuttoasiat**

Seurakunnan alkuvuosi on ollut muuttojen sävyttämää. Seurakuntatila Laiturin tyhjennys ja tavaroiden muuttotoimet aloitettiin jo marraskuussa siten, että Laiturin alakerrassa sijaitseva varastotila järjesteltiin uudelleen ja sinne siirrettiin jatkosäilytykseen jäävät ylimääräiset huonekalut. Seurakunta on tehnyt jo aiemmin varaston jatkovuokrauksesta uuden, erillisen sopimuksen.

Seurakuntatoimisto siirtyi työskentelemään Myllypuron kirkolle marraskuun lopulla. Myllypuron kirkon alakerran entinen neuvottelutila muutettiin tätä tarkoitusta varten toimistotilaksi. Varsinainen muutto Laiturista suoritettiin tammikuun loppupuolella toteuttaen samalla seurakuntaneuvoston hyväksymää ylimääräisten huonekalujen poistosuunnitelmaa. Tämän lisäksi lisäpoistoja tehtiin seurakuntaneuvoston kanssa sovitus kirkkoherran johdolla sen mukaan, mitä akuutti tilanne vaati.

Työntekijöiden korvaavat työskentelytilat on saatu helmikuun alusta lähtien käyttöön Myllypuron kirkon yläkerran entisestä asunnosta. Haasteena on kuitenkin työskentelytilojen ja erityisesti toimituskeskusteluihin ja muihin asiakastapaamisiin soveltuvien tilojen vähäinen määrä. Haaste koskee erityisesti pappeja ja diakoneja. Diakoniatyön osalta on lähdetty kokeilemaan asiakastapaamisten järjestämistä esim. Kettutien palvelutalossa, Asukastalo Ankkurissa ja Matteuksen kirkon Varustamon tiloissa. Myös kirjastotilojen käyttömahdollisuutta selvitetään parhaillaan.

Seuraavaksi joudutaan edistämään Herttoniemen kirkon lopullista tyhjennystä, jolle on saatu kevään ajaksi lisää aikaa, vaikka seurakunta ei olekaan enää tiloissa vuokralaisena. Myös kirkon desakralisaation päivämäärä pyritään varmistamaan pian yhteistyössä lääninrovastin kanssa. Desakralisaation toimittaa piispan määräyksestä lääninrovasti.

#### **Seurakunnan taloustilanne**

Seurakunnan talouden toteuma vuoden 2023 osalta ennen lopullista tilinpäätöstä on noin 35 000 euroa alijäämäinen. Talousarvion ylityksen selittää erityisesti joulukuussa 2023 ensi kertaa toteutettu rippikoulukustannusten tasaus seurakuntien välillä, joka aiheutti yllättäen 26 000 euron ylimääräisen laskun seurakunnalle.

Kustannus aiheutui siitä, että Herttoniemen seurakunnan jäsenistä/alueella asuvista peräti 48 nuorta osallistui muiden Helsingin seurakuntien leireille ja Herttoniemen seurakunnan leireille osallistui vastaavasti vain 12 muiden seurakuntien alueelta tulevaa nuorta. Tilanne oli poikkeuksellinen. Kukin toisen seurakunnan leirille osallistuva aiheutti 800 euron maksun kotiseurakunnalleen. Herttoniemen tilanne oli myös Helsingin seurakuntien kokonaisuudessa poikkeuksellinen ja teki näkyväksi sen, että vastaavalla tavalla kustannukset jatkossakin jakaen seurakuntien on

varauduttava isoihin vuosivaihteluihin kokonaisumman osalta. Muiden seurakuntien leireille osallistumista on yleisesti ottaen haluttu seurakuntien kesken tukea, jotta mahdollisimman moni nuori saadaan ylipäättään rippikoululeireille mukaan. Nuoret taas valitsevat leirinsä usein kavereidensa vanavedessä ja kaverit saattavat olla tuttuja muista kuin oman asuinalueen kouluista. Herttoniemen osalta pääosa muiden Helsingin seurakuntien leireille osallistumisista tapahtui juuri lähiseurakunnissa Malmilla, Mikaelissa ja Roihuvuoressa.

Muita budjetin ylityksiä aiheuttivat kevätkaudeksi 2023 palkattu ylimääräinen suntio sekä kesän 2023 kesäpappijärjestelyt. Lisäksi työntekijöiden palkkoihin tuli ennakoitua suurempia yleiskorotuksia.

Seurakunnalla on vuoden alussa säästöjä 247 678 eur. Näistä noin 48 000 euroa on budjetoitu käytettäväksi kuluvana vuonna.

### **Luottamushenkilöt kertovat ykn:n, ykv:n ja seurakuntaneuvostojen varapuheenjohtajien kokousten kuulumiset**

Yhteinen kirkkovaltuusto hyväksyi 25.1.2024 uuden Kirkko Helsingissä 2030 -strategian. Kirkko Helsingissä -strategian visio vuonna 2030 on olla kasvava helsinkiläinen kristillinen yhteisö olla, tulla ja toimia. Strategisia valintoja ovat:

- 1: Toimimme monikielisenä hengellisenä yhteisönä
- 2: Olemme merkityksellinen nuorille aikuisille
- 3: Vahvistamme hyvän tekemisen verkostoja
- 4: Rakennamme toivon teoilla parempaa huomista